2025年 7月 22日

各位

東海労働金庫

「東海ろうきん 2025年度ディスクロージャー」発刊のご案内

平素より、当金庫に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

当金庫の経営状況や業務内容、取組についてご案内する「東海ろうきん 2025年度ディス

クロージャー」を作成いたしました。

下記の二次元コードまたは URLよりご高覧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．東海ろうきん 2025年度ディスクロージャー

https://tokai.rokin.or.jp/aboutus/disclosure/

２．公開日

2025年 7月 22日（火）

以上

https://tokai.rokin.or.jp/aboutus/disclosure/